
Comune di Tula

Servizio Tecnico

RILEVAZIONE DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE COMUNALE
 (D.L. 25.06.2008, n. 112, art. 58)
SCHEDA N.  2 Terreni

Descrizione del bene

	Terreno in loc Su Monte .-Tula


	Ubicazione
	Località Su Monte- Tula


	Quadro riassuntivo superficie Lotto n° 4

	Lotto
	Comune
	
	Foglio
	Mappale
	Superficie Boschiva Cespugliata ha
	Superficie Seminativo/Pascolo ha

	4
	Erula
	
	10
	29 ex 4 parte
	24
	25
	00
	12
	00
	00

	
	
	
	
	5 parte
	  2
	70
	00
	 3
	00
	00

	
	
	
	
	6
	  0
	20
	00
	  0
	14
	19

	
	
	
	
	7
	  0
	04
	68
	  -  
	  -
	  -

	Superfici lorde ha
	27
	19
	68
	15
	14
	19

	Superficie (Boschiva Cespugliata + Seminativo/Pascol)o Lorda ha
	42
	33
	87
	
	
	

	Superficie tare
	
	
	
	01
	56
	00

	Superficie (Seminativo/Pascolo) Netta ha
	
	
	
	13
	58
	19

	Superficie Netta del lotto n° 4 ha
	40
	77
	87
	
	
	


altri dati:

	Confini
	Comune di tula

	Provenienza
	Comune di Tula

	Destinazione
	Originaria
	Superficie boschiva e cespugliata – seminativo pascolo

	
	Attuale
	Superficie boschiva e cespugliata – seminativo pascolo

	Stato di conservazione
	buono

	Eventuali vincoli e pesi
	Contratto di affitto


	Eventuale non concordanza delle risultanze catastali con lo stato di fatto
	nessuno

	Conduttore ed eventuali proventi
	Satta Giovanni
Contratto REP.  N°   del 16.02.2017  

Proventi: 1907.93 annuo

	Destinazione d’uso
	Originaria
	Zona agricola

	
	Attuale
	

	Conto del patrimonio
	Consegnatario ................................................................................................
 FORMCHECKBOX 
 INDISPONIBILE – classe A II 4 codice 60

 


Data 29.01.2019
Il Responsabile del servizio Tecnico
Il Responsabile del Servizio Finanziario
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